
 Nadleśnictwo Siedlce
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Siedlce, ul. Kazimierzowska 9, 08-110 Siedlce
tel.: +48 25 632-84-31, fax: +48 25 632-59-57, e-mail: siedlce@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Decyzja nr 12/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Siedlce 

z dnia 28.04.2021r.
w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu 

korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Siedlce
Zn.spr ZG.715.1.2021

                   Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art.30 ust.3 ustawy z 28 września 1991r. 
o lasach (Dz.U. z 2020r., poz. 1463 ze zm.) § 22 ust. 3 Statutu Państwowego  
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych z dnia 18 maja 1994r. w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu  Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 
2021r. (zn.spr.ZE.715.2.1.2021), 

zarządzam co następuje:

§1

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład 
którego wchodzą następujące oddziały leśne:

 301-308 (teren Leśnictwa Grębków)
 35-44 (teren Leśnictwa Siedlce)
 55-56, cz.57, cz.58, cz.59, 60-61, cz.62 (teren Leśnictwa Suchożebry)
 108-118 (teren Leśnictwa Zbuczyn)
2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust.1 określa Regulamin 

korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Siedlce w osobie p. 
Marty Szymańskiej - Rychlik (Starszego Specjalistę Służby Leśnej).

§2

1. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Kołom Łowieckim: Koło 
Łowieckie  nr 7 "Knieja" obwód nr 384, Koło Łowieckie  "Las"  obwód nr 394, 
Koło Łowieckie  "Knieja" obwód nr 396, Koło Łowieckie  "Hubert"  obwód  nr 
420.

2. Na stronie internetowej Nadleśnictwa Siedlce (www. 
siedlce.warszawa.lasy.gov.pl) zamieszcza się informację o terminie i obszarze 
polowania zbiorowego na terenie wskazanym w ust. 1, z co najmniej 
dwudniowym wyprzedzeniem. 



 Nadleśnictwo Siedlce
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Siedlce, ul. Kazimierzowska 9, 08-110 Siedlce
tel.: +48 25 632-84-31, fax: +48 25 632-59-57, e-mail: siedlce@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

3. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie 
internetowej, o której mowa w ust. 2.                                                   

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

,
Jerzy Osiak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-29T11:03:14+0000
	Jerzy Osiak




